別紙４ 残骨灰及び集塵灰中間処理報告書

残骨灰及び集塵灰中間処理報告書

令和　　年　 月　 日
札幌市長　　　　　　　　様

住所又は所在地
受託者　　商号又は名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度札幌市山口斎場残骨灰等処理業務における残骨灰及び集塵灰中間処理状況について、下記のとおり写真を添えて報告いたします。

記

１　中間処理場所

２　分別物※
・粉砕残骨　　　　　ｋｇ
・混合灰　　　　　　ｋｇ
・産業廃棄物　　　　ｋｇ

· 各々の最終搬出先は、所定の様式「業務報告書」にて最終報告すること。その際、混合灰について無害化したことを証明する資料（都道府県の環境計量証明登録事業所発行の試験成績書等）を提出すること。